

HOLDINGSELSKABET KAS AF 15/1 2009 ApS

CVR-nr.: 32077919

Haslevangsvej 17
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2022

Karl Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET KAS AF 15/1 2009 ApS
Haslevangsvej 17
8210 Aarhus V

CVR-nr: 32077919
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består primært af investering i værdipapirer, og aktuelt udelukkende i børsnoterede aktier.

Resultatet for året har været utilfredsstillende, primært som følge af uroen på de finansielle markeder.

Ledelsen anser betingelserne for at udlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		847	-817
Bruttoresultat		-847	-817
Resultat af ordinær primær drift		-847	-817
Andre finansielle indtægter		222.210	1.500.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.119.793	0
Øvrige finansielle omkostninger		-936	-193
Ordinært resultat før skat		-899.366	1.499.962
Skat af årets resultat		5.834	-170.981
Årets resultat		-893.532	1.328.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	400.000
Overført resultat		-993.532	928.981
I alt		-893.532	1.328.981

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		54.520	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		54.520	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.935.808	3.581.012
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.935.808	3.581.012
Likvide beholdninger		203.324	54.552
Omsætningsaktiver i alt		2.193.652	3.635.564
AKTIVER I ALT		2.193.652	3.635.564

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.968.652	2.962.184
Forslag til udbytte		100.000	400.000
Egenkapital i alt		2.193.652	3.487.184
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	148.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	148.380
Gældsforpligtelser i alt		0	148.380
PASSIVER I ALT		2.193.652	3.635.564

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1